
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1 	/2004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

competências, conforme autorização constante da Resolução n. 001/1992, do 

Conselho Diretor da Fundação Universidade de Brasília, e tendo em vista o 

• 

	

	
constante do Memo PAT n. 103/2004, de 5 de outubro de 2004 - UnBDoc n. 

55597/2004, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília/FUB, de três Oxigenadores de bolha, considerando que o mesmo foi 

incorporado indevidamente, pois trata de bem de consumo. 

[1 	
Lauro ~

or h  Brasília, 	1 de outubro de 2004. 

Reitor 

Ihw 


